
 

お 客 様 各 位 

 

北 空 知 信 用 金 庫 

 

 

「受取書」「預り証」のお取扱いについて 

 

平素より当金庫に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫では、営業係がお客様より現金、通帳、証書、払戻請求書等をお預かり

する際は、入金帳でのご入金をされる場合を除き、必ず「受取書」「預り証」を引き換

えにお渡ししております。 

また、「受取書」「預り証」には、お取引以外の日付は記入いたしません。 

営業係がお預かりいたしました現金、証書、通帳等が返却されるまで「受取書」「預

り証」は当金庫でお預かりしている証拠となりますので、大切に保管いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

なお、お取扱いについてお気づきの点がございましたら、下記【お問合せ先】までご

連絡下さい。 

 

 

【お問合せ先】 

○お取引店の支店長 

○北空知信用金庫 総務部 

電話番号（０１６４）２２－１２１６ 

Ｆ Ａ Ｘ（０１６４）２２－６６８２ 

受付時間／平日９：００～１７：００（土・日・祝日・振替休日は除く） 


